浙江省农村文化礼堂建设工作领导小组办公室

关于公布2023年特色文化礼堂名单的通知

各市、县（市、区）农村文化礼堂建设工作领导小组办公室：
根据《关于开展2023年特色文化礼堂工作的通知》，经各地推荐、省级评审，现将杭州市临安区潜川镇外伍村文化礼堂等22个特色文化礼堂予以公布。
希望特色礼堂所在市、县（市、区），充分发挥“红色”“书香”“活力”“古韵”“创意”等特色文化礼堂作用，打造特色文化体验场景，开展“五个一”活动，全面推动农村文化礼堂建设提档、服务提质、运营提效、发展提速、品牌提优。全省各地要以打造标杆礼堂为目标，进一步挖掘本地资源，打造特色农村公共文化空间，不断完善公共文化服务供给机制，着力把文化礼堂建成精神共富文化地标，为推动乡村文化繁荣，奋力谱写中国式现代化浙江篇章凝聚精神力量。

附件：2023年特色文化礼堂名单

             浙江省农村文化礼堂建设工作领导小组办公室
             2024年1月22日

附件
2023年特色文化礼堂名单

杭州市临安区潜川镇外伍村文化礼堂
[bookmark: _GoBack]桐庐县瑶琳镇后浦村文化礼堂
象山县贤庠镇碶头陈村文化礼堂
慈溪市横河镇彭桥村文化礼堂
永嘉县岩头镇丽水街社区文化礼堂
温州市龙湾区状元街道罗西社区文化礼堂
平阳县昆阳镇临区村文化礼堂
德清县舞阳街道双燕村文化礼堂
海盐县沈荡镇永庆村文化礼堂
绍兴市柯桥区龙尾山村文化礼堂
绍兴市越城区沥海街道潭许村文化礼堂
金华市婺城区沙畈乡银坑村文化礼堂
武义县履坦镇履三村文化礼堂
磐安县新渥街道新渥村文化礼堂
常山县芳村镇园区新村文化礼堂
江山市新塘边镇毛村山头村文化礼堂
舟山市定海区白泉镇金山村文化礼堂
三门县横渡镇岩下潘村文化礼堂
台州市路桥区新桥镇扶雅村文化礼堂
台州市黄岩区宁溪镇白鹭湾村白鹤岭下文化礼堂
丽水市莲都区西溪村文化礼堂
松阳县四都乡陈家铺村文化礼堂

— 1 —